丰都县商务委员会
关于丰都麻辣鸡品牌形象LOGO、丰都麻辣鸡品牌营销语评选结果公示

丰都麻辣鸡品牌形象LOGO、丰都麻辣鸡品牌营销语征集评选活动，经过初评、公众投票后，于2023年5月5日在丰都县商务委员会办公室开展专家评审。由丰都县商务委、丰都县文旅委、丰都县文化研究院等专家最终评定采用，重庆市大足区邓磊的丰都麻辣鸡logo提案一为丰都麻辣鸡品牌形象LOGO，湖北省武汉市朱欢的作品“寻味新丰都，自在麻辣鸡”为丰都麻辣鸡品牌营销语。丰都麻辣鸡logo入围作品的选手分别是重庆大足区的邓磊、湖南益阳市的刘中涛、北京市的左文军、徐尚林、廖义山；丰都麻辣鸡品牌营销语入围选手分别是湖北省武汉市的朱欢、刘紫丹、贲晓青、刘辉、杨震。现予以公示，公示期为2023年5月24日至5月29日共4个工作日。
公示期间，如对此持异议，请以实名书面方式质询，并通过特快专递，寄往丰都县商务委员会商业发展服务科（地址：丰都县第二行政办公大楼6楼601室，邮编：408299），以当地邮戳为准，逾期不予受理。
联系人：张艳，联系电话：023-70605266。
附件：1.丰都麻辣鸡品牌形象LOGO入围及采用名单
2.丰都麻辣鸡品牌营销语入围及采用名单

[bookmark: _GoBack]

丰都县商务委员会
2023年5月23日